2022年５月12日

各 位

会 社 名 コ ナ ミ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  東尾 公彦

 (コード :9766、東証プライム市場 )

問合せ先 執行役員財務本部長 本林 純一

 ( T E L ． 0 3 － 6 6 3 6 － 0 5 7 3 )

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、2022年３月31日を基準日とする剰余金の配当予定額

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

本件は、2022年３月期にかかる計算書類の法定監査を経た後に開催される取締役会において正式に決定さ

れる予定です。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2021年５月13日公表）

前期実績

（2021年３月期）

基 準 日 2022年３月31日 2022年３月31日 2021年３月31日

１株当たり配当金 87.00円 36.50円 50.50円

配 当 金 総 額 11,621百万円 － 6,727百万円

効 力 発 生 日 2022年６月７日 － 2021年６月８日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 36.50円 87.00円 123.50円

前 期 実 績

（2021年3月期）
22.50円 50.50円 73.00円

２．理由

2022年３月期におきましては、ワクチン接種の進展などにより新型コロナウイルス感染症の感染拡大は小

康状態にありましたが、新たな変異株の感染が拡大しており、依然として先行き不透明な状況が続いており

ましたため、業績予想を未定とさせていただきました。また、配当予想につきましては前期同額の年間配当

金を最低限とし、業績予想が算定できる状況となった時点で連結配当性向30％以上の配当金を再算定させて

いただくこととしておりました。

当期の連結業績につきましては、急速に変化する市場環境の中、デジタルエンタテインメント事業が年間

通して堅調に推移したことに加えて、他の事業も復調し、全事業で増収増益となる見込みとなりました。

当期連結業績をもとに連結配当性向30％以上となるよう再算定した結果、期末配当金につきましては１株

につき87.00円とする予定であります。年間配当金では、中間配当金（１株当たり36.50円）と合わせ、１株

当たり123.50円（50.50円の増配）とする予定であります。

以 上